Администрация
сельского поселения
Кутузовский
муниципального района
Сергиевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2012г.        № 15

[bookmark: _GoBack]

Об утверждении Административного
регламента предоставления муници-
пальной услуги «Прием заявлений,
документов в целях постановки
граждан на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Главы сельского поселения Кутузовский муниципального района Сергиевский № 9 от 30.05.2012г. «Об утверждении Реестра муниципальных услуг сельского поселения Кутузовский муниципального района Сергиевский», в целях обеспечения принципа открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг населению,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Прием заявлений, документов в целях постановки граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» администрацией сельского поселения Кутузовский муниципального района Сергиевский согласно приложению.
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сергиевская трибуна».
          3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
          4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Кутузовский
  муниципального района Сергиевский                                       А.В.Сабельникова